
Т" я 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

№ 396 

О выводе из эксплуатации 
полигона твердых бытовых 
отходов 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» и от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства Белгородской 
области от 26 сентября 2016 года № 350-пп «Об утверждении территориальной 
схемы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными 
отходами, на территории Белгородской области», в целях недопущения 
нанесения угрозы окружающей среде на территории Губкинского городского 
округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Вывести из эксплуатации с 29 мая 2019 года полигон твердых бытовых 
отходов с кадастровым номером 31:03:0403001:100, площадью 479,3 кв.м, 
расположенный на земельном участке с кадастровым номером 
31:03:0403001:19, площадью 201184 кв.м, по адресу: Белгородская область, 
Губкинский район. 

2. Первому заместителю главы администрации Котеневу A.M. совместно с 
генеральным директором ООО «ТБОсервис» Грицких А.А. осуществить 
мероприятия по ограничению проезда к полигону твердых бытовых отходов, 
указанному в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 



2 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации, 

руководитель аппарата администрации 

 


